esse quid velit illud tamē esse certissimum nibil eoz illi esse impossibile quecūq; voluerit. eiq; nos credē p̄dicēti. quem neq; importet. ne q̄mērētē possum⁹ credere. **L**di tamē fidei reprehēsores. exactoresq; rōnīs. quid ad ista tr̄ndent de quib⁹ rō redi ab homine nō pt. et tamē sunt. z̄ ip̄i rōnī nature vidētur esse otra rōnia. **N**ue si futura esse dīcēmus. similit a nob̄ sicut eoz que fuēa esse dicimus ab infidelib⁹ ratio polceret. ac p̄ hoc cum in talibus operib⁹ bus dei deficiat rō cordis et hominis humani. sicut ista nō ideo nō sunt. nō ideo etiam illa n̄ erūt. quoniamratio de verisq; ab homine nō potest redi.

**Ca.**

vi

**D**eforte r̄ndeant. p̄lus nec ista sunt nec ista credimus. falsa de his dicta falsa oſcepta sunt. et adicāt ratiocinātes atq; dicētes. **S**i talia credēda sunt credite et vos qđ in eisdem līris est relatum fuisse vel eē quoddā veneris fanū. at qzib⁹ cād elabruz et in eo luēnam s̄b diuō sic ardētem. ut ea z nū la tempestas nullus imber extingēt. **V**nū sic ille lapis ita ista lichnos asbestos id est luēna inextinguibil nomiata est. **C**uod p̄ptere a dicē potuerūt ut tr̄ndendi nob̄ angustias ingerāt q̄ si dixerim⁹ nō esse credendū. sc̄pta illa miraculoz infirmabim⁹. si at credendū esse oces serimus. firmabimus numia paganoz. **S**ed nos si iam in libro duodecimo huī⁹ op̄is dixi. nō habemus ne cesse oia credē que histo ria otinet ḡētiliuz. cum et ip̄i m̄ se h̄istoriaci sicut ait varro quasi data opa et quasi ex indu striap multa dissentiat. **S**z et ea si volum⁹ credimus q̄ nō adūsan⁹ libris. quib⁹ nō dubitamus optere nos erēdē. De his at miraculoz locis. nob̄ ad ea q̄ futura p̄suadere incredul volum⁹ satis illa sufficiūt. q̄ nos qz possumus expire. et eoz testes idoneos nō difficile ē inuenire. De isto aēfano venēis et luēna inextinguibili. nō solum in nullas cōbo. tamē angustias verū etiam latitudis nob̄ campus aperitur. **A**ddimus enī ad istam luēnāz inextinguibile et humanaz et magicaz. id ē p̄ hoies demoni caruz artium. et ipoz p̄ seipsoz demonuz multa miracula. **N**ue si negare voluerim⁹ cīdē ip̄ si cui credim⁹ sacrāz līraz adūsabim⁹ veritati. **A**ut ḡ in luēna illa mechanici aliqd de lapi de asbesto ars humana molita ē. aut arte magica factū est. qz hoies illo miraretur in templo. aut demon quispiā s̄b nomine veneris tantā se efficacia p̄tauit ut h̄ibi p̄digium et appareret homib⁹ et diutius p̄manēt. **I**llicīt autē demones ad inhabitādum p̄ creatas qz nō ip̄ise sed deus obdidit delectabilib⁹ p̄ sua diūitate diūsis. nō vt aialia cibis. sed vt spirit⁹ signis. que cuiusq; delectatōne ogruūt p̄ va-